
 
 

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В І Т И  І  Н А У К И  
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

 

                  Н А К А З  
 

02.02.2017 Миколаїв № 60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про проведення обласного огляду-конкурсу на кращу навчальну 

лабораторію з предметів професійно-теоретичної підготовки, навчальну 

майстерню з виробничого навчання професій сільськогосподарського профілю, 

легкої промисловості та сфери послуг серед професійно-технічних навчальних 

закладів Миколаївської області 

 

Відповідно до підпункту 13 пункту 6 Положення про департамент освіти і 

науки Миколаївської обласної державної адміністрації, затвердженого 

розпорядженням голови Миколаївської обласної державної адміністрації 

від 28 квітня 2016 року № 154-р, з метою розвитку творчості педагогічних 



 2

працівників, виявлення позитивного досвіду, комплексної оцінки стану та 

удосконалення навчально-методичного й інформаційного забезпечення та 

матеріально-технічної бази професійно-теоретичної та професійно-практичної 

підготовки за державними стандартами професійно-технічної освіти, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести з 20 березня по 02 червня 2017 року обласний огляд-конкурс 

на кращу навчальну лабораторію з предметів професійно-теоретичної 

підготовки, навчальну майстерню з виробничого навчання професій 

сільськогосподарського профілю, легкої промисловості та сфери послуг серед 

професійно-технічних навчальних закладів Миколаївської області (далі – 

Конкурс) в два етапи: 

І (заочний) етап – з 20 березня по 19 травня 2017 року; 

ІІ (очний) етап – з 22 травня по 02 червня 2017 року. 

 

2. Затвердити Положення про обласний огляд-конкурс на кращу 

навчальну лабораторію з предметів професійно-теоретичної підготовки, 

навчальну майстерню з виробничого навчання професій 

сільськогосподарського профілю, легкої промисловості та сфери послуг серед 

професійно-технічних навчальних закладів Миколаївської області (далі – 

Положення про обласний огляд-конкурс), що додається. 

 

3. Керівникам професійно-технічних навчальних закладів Миколаївської 

області, в яких здійснюється відповідна професійна підготовка забезпечити: 

направлення необхідної документації на участь у І (заочному) етапі 

Конкурсу відповідно до Положення про обласний огляд-конкурс до 12 травня 

2017 року; 

участь у ІI (очному) етапі Конкурсу переможців І (заочного) етапу 

Конкурсу. 



 3

4. Директору Навчально-методичного центру професійно-технічної освіти 

у Миколаївській області (Шаповаловій Н. В.) забезпечити (за узгодженням): 

опублікування цього наказу в засобах масової інформації; 

належний організаційно-методичний супровід проведення Конкурсу та 

роботу журі. 

 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його опублікування в засобах масової 

інформації. 

 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу науки, 

координації діяльності вищої та професійно-технічної освіти департаменту 

освіти і науки Миколаївської обласної державної адміністрації Віннік Ю. О. 

 

 

 

 

 



 4

 


